
 

 

 

15. týden 7.12. – 11.12. 2015 
Indián/ka:___________________ 

 

Informace 

Vážení žáci, vážení rodiče, 

Vánoční trhy jsou úspěšně za námi. Prodali jsme mnoho zboží, už nám zbývá jen spočítat, kolik peněz 

se nám podařilo vydělat. Zastavil se u vás Mikuláš? Dostali jste mandarinky, čokoládu, nebo dokonce 

uhlí a brambory?  Druhá zapálená svíčka na adventním věnci značí, že štědrý večer se blíží.  

 Anglický projekt Edison je v plném proudu. Z toho důvodu se tento týden angličtiny neučí – 

všichni společně se budeme učit v naší třídě jiným předmětům. 

 V úterý a ve středu bohužel nebudu ve škole. Připravím pro vás ale činnosti a těším se, že na 

plavání mi předvedete vyjmenovaná slova po L a další učivo ;) 

 V úterý přijďte prosím všichni na 8:00. Konec vyučování bude pro všechny v 12:35. Čeká nás 

opět literární výchova se studenty vysoké školy. 

 11.12. se koná fotografování jednotlivců – vánoční sada 250 Kč. Přinesené peníze = možnost 

fotografování. 

Už přemýšlíte, jaký vyrobíte spolužákovi dáreček? Brzy vylosujeme, kdo koho obdaruje. Držte nám 

palce, ať prožijeme prosinec plný pohody a klidu.   

Děkuji za odevzdání týdenního úkolu a týdenního plánu. Tentokrát bude týdenní úkol podobný. Skládá 

se z pracovního listu a procvičování do zeleného pracovního sešitu z Čj. Pokud chcete procvičovat 

učivo, vyplňujte též naše pracovní sešit ze SKN, ČJ a M. 

 

Přeji vám úspěšný týden 

Jakub Svatoš  

 
Nehoupu se na židli a psací potřeby mám během výkladu učitele v penálu. 
 

Učivo 

ČJ Vyjmenovaná slova po L. Uč do str. 47, PS do str. 27 – bez osnov textu. 

ČT Pohádka – znaky pohádky 

M Násobení má přednost před sčítáním, sousedé, tabulkový záznam údajů Uč. do str. 
36. 

SKN Lidé kolem nás povolání, příprava na písemnou práci. Uč do str. 23, Ps do str. 20. 

 
Moje úkoly 

Út St Čt Pá příští Po 

   Odevzdám TP 

 
Odevzdám TÚ 



 

 

 

Jak se mi daří – pírka si vymalujte dle této nápovědy 
 Pracuji zcela sám/sama. Úkol zvládnu bez potíží. 

 Pracuji sám/sama. Úkol zvládnu, chyby se dopustím jen občas. 

 Občas potřebuji pomoc učitele. Dopouštím se chyb. Když mi učitel poradí, úkol splním. 

 Potřebuji pomoc učitele. Nerozumím, nechápu, nevím si rady. Pracuji jen s dopomocí. 

 
Moje hodnocení                 

 
Můj cíl: 

Tento týden se zaměřím na to, abych _____________________________________ 

____________________, protože _______________________________________ 

___________________________________________________________________ 

Jak se mi v průběhu týdne dařilo můj cíl plnit?  

po út st čt pá 
 

 
Tento týden bych chtěl/a ocenit _______________ za to, že 

______________________________________________ 

 

 

____________                    Mgr. Jakub Svatoš 
podpis rodičů         třídní učitel             

ČJ 

Znám významy vyjmenovaných slov po L,  
Vyjmenuji alespoň 3 znaky pohádky.  

M 
Správně vypočítám 12 příkladů, kde násobení má přednost před odčí-
táním nebo sčítáním. 3 příklady = jedno vybarvené pírko. 

 SKN 
 
Odpovím správně na otázky, které jsme minulý týden tvořili. 
 

 


